
EK

Ittl
€

řq .! _E**- -ffilqH á k-ř{'
RszHLÁs'/, ! Í'. '

SMLOUVA O DODANI RADARU DR3OO ZPOMAL/CIIOD
ě..6012017

sMLoUvÁ o DILo
uzavřená podl€ ustanovení $ 2586 a násl. Zákona č. 89/20l2 sb.' občanský zákoník (dál€

jen,,občanský zákoník")

čt. t
Smluvní stranr'

Mčsto Klccany
Do Klecánek 52'124.250 67 Klecany
Zastoupené Ivo Kurhaicem. starostou lněsta
IČO: 002,10290
DIČ: CZ002,+0290
oJlúo\l]] "po;enl| 'Le4'.'(.''4 ''!4::4, a a
l't','.''-4l'l'ť4' a''!' /''"'':p'Q'''''''
(dále j en'' objednItel'' )

A

BÁRTEK RoZHLAsY. s...o.
\,')šehřadská 13,19/2' 128 00 Praha 2 No\,é Město
Zastoupená Luďken Báfiken' jednatelem společnosti
ICO:2'7'781275
DIČ CZ2T78D75
zapsaná v obchodnín'r Iejstříku \'edenén Městským soudem v Praze. oddil C. r'loŽka 206782
bankor'ní spojení: MoNET^ N1oney Bank. a.s.. lobočka Valašské N4eziiíČí
č rj : l80'j6987510600
(dcilc ien,, zho!oýi!el " )

Čt. z
i]čel smlouvy

Účclcln této snlloU\']' je dodá\,ka' nontáŽ a Zpro\'oznění radalu DR300 ZPOMAL/CHODCE I

pro n'rěsto Kleciary (dá1e jen ..dí]o'')'

čt. :
Předmět smlouvy

Předmětem télo smlou\'} ie zá\'.žek zhoto\'itele zhotovit Cli]o a přcdat.iej objednateli
v dohodnuté leťnlinu, kva]itě a pro\'edení a závazek objednatclc zaplatit zhotoviteli za iád1rč
a včas provedené dílo dohodnutou cenu'

Čt.,t
Doba plnění

1. 'l'ernlín ziňájení c1íla.ie stanoven na 29. května 20l7.
2.'f cr'nrín ukončení a přeclání dila.je stanoven do 3l. čen'ence 20l 7'

., 1/c'



.1.

6.

'7.

2.

1.

I

4.

2

1.

DoideJi při realizaci díla k prodlerrí z důvodů na straně obiednatele. je zhotor'itel
opřá\'něn poŽadovat na objednateli prodloužení dohodnutého tem]ínu předání díla
dle č1' 4. odst. 2 této snlouvy piín]o úměrné délce prodlení'
PokLrd bude v průběhu rcalizace díla zjištěna skutečnost' o níŽ zhotovitel nevědě1 a

vědět nenroh]. a kteťá ztíŽi nebo Z1etrloŽní provedení díla ve sjednaném řozsahu, sděIí

tulo skutečnos1 Zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Nebezpeči vzniku šk<)dy na dílc..jakož i plávo dilo uží\'at. přejde na objcdnatele
pier'zetínr díIa.
Vlasttrickó plávo k přednětu díla piecháZi na obiednatele dneÚ 7apLacenínr sjeclnané

cen'v za díIo'
V případč. Že zhotovitel bude mít zhoto\ené dí1o připravené pied tennínem ukončšni.

ie objednatel povinen dilo převzit.

č't. s
Přcdání r převzctí díla

Zhotovitcl.ie po\'inen provést rea1izaci díla podle této smlouv} a předat.je objednate]i

ve lhůtě u\'edené v č1. ,l' odst' 2 této smlouvy'
o piedárí díla z1rotovitclenr ajeho převzetí objednatelem bude sepsán předávaci

protokol.
objcdnate1je pol inen řádně a l'čas zhotol'cné dilo od zhotovitele Za podmínek

stanovených touto slnloul'ou převzít. Pokud objednatc] bezdůÝodně odepře řádne J
r'čas zhotor'ené dílo pievzít nebo požáclá o změnu telminu pievzetl díla. není

zholovitcl v prodlení'
Zhotovitel neodpovídá 7a nesp1ně1rí s\'ých Závazků, jestliže by takové nesp]něni byk)

zapříč]nčno dťLvody a straně objednatele nebo v.všší mocí.

Čt. e
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovite1jc povinen provést realizaci díla pod]e této srnlou\'y a podlc pokynů a

podkladů picdanýclr mu objednate1en' a \' dohodnuté lhůtě je objednate]i piedat- Při

realizaci díla je zhotovjtel dále povinen dodlŽovat obecně Za\'azné předpiSy a

tcbnjcké nom]y' které se vztahuji k realizaci dila.
objcdnatel je povinen Zajistit pro Zhotovitcle a jeho pracovniky piiStup do všech

objcktů (realizací díla dotčených přostor) po clohodnutou dobu rea1izace dí]a a

případného servisního zásahu-
Srnluvní stlar]y se zavazu.ji 1'Zájemně spolupracovat a posk\'toval si \'eškcrou
součinnost a inlbrmace potřebné pro řádr'ré plněni sqj'ch 7á1'azků vyplý1aiicích Z této

smlouv]. Smlu\'ní strany jsou povinn-v inlbnnovat sc navzájeln o všech iim známých

skutečnostecb, kteléjsou nebo mohou býr důleŽ]té pro řádné plnění této sm1ouv'v'

Zhotovitel i obiednatel se \'průběhu iešení úkolu zavazují r'zá.jcmně inlbmovat o
r'šech skutečnostech. dú1eŽitých pro jeho Ílspčšné dokonče1'í. ze.jména o všech

pŤekážkách a pror'ádět opatielli k iejich odstlaúční.
5. Při plnéní předmětu télo sn ouvy se Zhotclvitel zavazuje dodťovat \'šeobecnó 7á\ azné

předpisy, technické nomly, pok-vn}'bezpečnosti práce' pok"vn!' obj ednatele a veškerá

ustanovcni této smlouvy.
6' objednatel tímto prohlašuje, Že technický stal'staveb a zařizení (sloup-Y, konzo1"v.

podpěr}, t!'če). na kter]'ch 1ná bj't Zhotovite1em pror'edeno dílo dle této sn1ouvy'
odpovidá techrickýn a právním předpisům. je řádně kont1'olováno a řevido!ano-



'/.

8.

2.

4.

L

1.

).

6.

2.

objednatel odpo\'ícl1lza veŠkeré škody způsobené tecbnickým stavem staveb a
7ařízení, na kterých má být provedeno dílo d1e této smlouv}''
Instalace nda1ťťl je provedena na místč' ktcré určí sárn obiedrrate]. Doporučuieme
předem tato místa Zkonzultovat s piíslušným doprar'ním inspektorátenr' Případne
nás]edné piemístění (leinstalacc) ladaru/ů. bude lákturováno obiednateli'
Vztahy a poviunosti v této smloul'č výs]ovně neuvedené se Íídí piís1ušnýn1i
ustanoveními zákona č. 89/20]2 Sb' (občanského Z,lkoniklL) a s nim souviseiícímj
předpisy'

Čt' l
cena a platební podmínk}

Smluvní stťan!'se dohodl.v' žc celková cena díla činí Kč 62.19,l'- r'č€tně DPH (dále
jen.,cena''). cena zahrnuje r'eškeré rrlrklady zlrotovitele vynaložené pii realizaci dila,
jeho dopravě, montáži a Llvádění do plovozu' Rozpis položek d1e poŽadavků
objednatele je ledilnou součástí této smlouvy.
Ceny u\'edené v této srrr1ouvě platí pii podepsáni smlouvy na lcalizaci výše uvedeného
Cli1a v roce 2017. Pii objednávce da1šiho zařízení po roce 2017,.jc zhotovitel oprá\ nén
uprar'it ceny dle n'tír1'' inflace.
Cenlr uhťadi obicdnatcl na základě l'aktrLry vystavené Zhotovitelem po iádnénl a
včasném předání a převzetí díla. Splatnost faktury ie dohodou snluvnich sttan
stanovena na 1'1 dnťl' faktura n]rrsi obsahovat vcškeré náložitosti daňo\'ého dokladu
podle zákona č' 563/1991 Sb'' o účetnjctví. r'c zr'iční pozdějšich předpisů a zákona t'
235i200,1 Sb'. o dani z přidané hodnoty, vc znčni pozdějších předpisů'

Čt. r
Zářuční dob:r, záruční a pozáruční sen'is

Zhoto\'itel poskytuje na piednrět dí1a záruku:
a) \' délce 3ó měsíců na pane1

b) r'délce 12 měsiců na bateiii
láruční doba začíná běŽel okanŽikem pievzeti díla dlc ustano\'ení čl' 5 odst. 1 léto
snrlouvy.

objednatelje oprá\'něn leklamovat vady díla po dobrr trlání zfuuční dob-v'

Zhotol'itel se za\'azuje oclstraňovat r'irdy di1a v zánrční době bczplatně. V případě, že
zhotovitel prokáŽe neoprávněný Zásah do diia objcdnatclcm, uhradí obiednatel
náklad]_ Zhotoviteie spojené s oplar'ou vady'
V den pievzelí díla byla dodavate1en provedena všechrra poŽadovaná nastaveni dle
požadavkťl objednatele pťo poŽadova ý plo\'oz zďízeni' Náslcdnč uplatňo\'ané žádosti
o pienastavcní brrdou plovedcny 7a úplatu na základě písemr'ré objednávky
ob.jednatcle.
Zhotovite] se zavazuie nastoupít k odsranění vady díla ve lhů1ě 24 - 72 hodin od
prokazatelného nah]ášeni závady objednale]em nebo jím po\'éienorr osobou' Vady díla
budou ohlašor'ányl

a) na rnob. čísle:606 718 750 (technik),721 913 503

b) r'ra e-nailové adrese: asistentka@rozhlas)'baI1ek.cz
c) na adrese: BARTEK RoZHLASY s.I'o', Podlcsí 12.7j701 Valašské Meziříóí

Zfuuka se netýká:
- vad produktů' či komponentů, ktelé nebyly součástí dí]a dodávaného firmou

BARI EK ROZLIi-ASY s.r.o.



-onotiebeniaspotreb}dllLLspotlÚbnihoclrarirkteru,vč'náLkladůspojenýcbsjeiich
*i..nnu,p,1'''t ' "jrne dill obdobneho jnaraIr<rLr)

- '"n rzniLlreh l'eooJr/cnlÍ'J/l\alťl'lic\ po'IunL Ll\edcnich \ n_\od'] k oh'lu'/e

- n.,n..n ro.,rnUeniclr poiko/e|rm Jrla lreLim 'ubiekn tt:ttl: ":"n*l::-::
)i*"'n.'ni _ poaoo''1.i udá|otln'i' \'ťtné xlnos'é|'ck\ch \ } bo'J' Ire|etlln

v napájeci síti nízkého napětí

- ",'"jiii rau nt',"dnatš] sam neopla\něně do díla zabudovaliiné komponelr!_'

:il:i:; nňi;;;;;:";;''""'' ' rodifik'ťi o'oba'ni iinrrli' nez o''bcrrr

l,,i","nr.' .po|eČlluslI B Á R l tK Ro,/ | lL'AsY s'r '''
l;jlr;lt;;.i;.",onL;/l. úpr,j\ ou a /'l\ i-U\ ár;ln'ol\\'l'ť' cl [im]utrť

- '"i ,ii"'l".r, 
"r.,Lrrrulaloru, 

k nimŽ došlo v důslet1ku přcrLrŠerrí r'rebo výpadku

dobrjccrho Proudur
- l'-n n,nou\iu. L niťh/ b]'n \}rohni Čltlo obi(onaLel<n' či tret'm sublcL'cnr

odstraněrro, změněno nebo učiněno nečitelné

;";.J ;;; /pusob<n( JlouhoJobi n] \ \ pdJlťln ndpdielri 
'

- ll.i.a'"t'o n..r"ni funJ'cnosli '/ai"/enl pojchn r'íeddnI L7|\JteLl' Rlerclť

7působeno (izlm zclrojem ruŠcnr

V oříoac1ech' kcly je reklarno\arla !acla ovlivněna někteloLr z uvedených skutečností' ie

,nl',.1'i"i-' l" o,ir.'at rhned obiedaaLel< a'ensaL c'Illr /c/nanl' llťri p'll'i fun]<ci

íl":;":ii ";,ol'i";; "l'-o' 'l '."r''"l" 
rriczclu' ncb'r r'o eho/ /o\lade nuJe i

dodatečně objednávka v)_stavena'

cl 9
Sankční ujednání

\ ořlD:]oé.7ť zllot.rrrt<r brrdcr prodlef' 'ť sp'ninl1l tclU s'nlou\)' ieobjcd'rurr'

,].r.ria,' "a'.'.' 
rn",oti,"" ''n]'''''' p''rut'rre'ršr U'05no'/jellU\cce'l) /dka7d}'l

zapocltl den Prodlenl
v pirpadé pro(lle objednarcle.se mplacením l'aktury Za dí1o v telmínu sp]atnosti' ie

/ho.o\ll<| nnrá\rén ualÚ\_l o|'Iedn"Lcl' urol / pr'Jolen' \e \(:l n'ujoo / ccIko\e cťn)

za kaž<tÝ. i iapočatý dcn prodleni''r:'"i"-. 
"' ",.r" 

, prooienr reni dotČen nar.k na nit'aour 'koJ) '

('ii *""a "al'""a".' 
o"Ji"o',ot"t' na u'"' one srn'u'r\ ) o Ll"o bude /horn\ irel

rcrLuior"r otl.clnar"" |'"{'"dr '|oiene ' pr'oratou zal_zl; re r}:i '20'" 'r )0o" '/ (ťn\

zakázk-v.

1.

2.

utonf'li 
1'l"roonv

1. PiatnoSt smloLlv'Y lze Lúiončit pisemnou dohodou po''1epsanou oprávněnými zasttrp(i

obou snrluvních stran'

u Ř,šrx"ii' '" *'ruvních stranje oprá\něna smlorrvr] vypověděl. Výpovědní lhůta činí
' iňe.. 

" '"lr.i 
uezet prvni dcn ús1erlLrjicí po dni. kdy bylo písernné vyhoto\šni

. i no\ édi doruČcno drll\i s'nIu\ n' 'lr'ně'

' 
iii:,;;i;;;;;"';;; ;J';l"'''' od'touprL' iestli7c J'rn ncri dooanrr iad'"e _ rča' _

;';';i;;i ":j.,::r'' 
radr c]il.'r "rl ' clo.r.-rtc.ic lhurr. po.k)lnul; mJ o]'jedn-lclť1l'

)l,.,tct ''"l tc opr.]vn"1 oJ 5mlou\ ) 'rcjtru'rpir' ies'lize nb'ťd']alťl ne/iIlJli'cenL '/d

t"or'c " rca. proredcne clllo V lťnn'n'I od't'ruoert l]ill'\\d Uc'nno'Ll 0ll('lll

*r'r.a'il"u"'o" a'' olokazatelného dorrrčerrí jeho písemného vyhotorení drrrhé



1.

).

L

2.

3.

4.

5.

smluvni straně' odstouper'rí od snllou\'y se však nedotýká nároků na nárradu škody

\'zniklé porušenín smlouv}'.

Čt. rl
odběr a předání díla

objednatel ne1']í povine11 pře\'Zí1 dí]o \'e stanoveném temlínu. pokud zjistil pŤi

přejímce vadu cLíla' Zjištěnou \'adu dí]aje zhotoÝitel povinen odstranit d1e sjednalrc

lhťltr'. neipozdéji však do 7 dnú'
Zhotclvitel poskytne zaško1eni obslLLhy při instalaci díla'

Čt. rz
Závěrečná ustanovení

Tuto Snr1oul,u ize n,těnit pouze fornrou píscrrrných' vzcstupné čísIovaných dodatků'

podepsaných opráýlěnými zástupci oborl smluvnich stran'

irau,ri u'iaI'y i"vpli.'aiící Z této smlouv-v se řídí zákon'''' ČR' zeiména Zákonem Č'

89/2012Sb., občanským zákoníkem' spory Ýzniklé z této smlouv,''. se smLuVní stlany

,/:]\J,,Llj're:ll ncjp-re J.rhod. lJ nťl'I li lo moŽre. oxr. podle pii5lLlil')ťh tl5laIlo\ť'l;
privnrch piec1pisu Česke republikr '

Tato sňlouvaje vyplacovaná vc dvou stcjných vybotoveních. 7 nichŽ kaŽdé má

platnost originálu. Jcclno v'vl'iotovení obdrŽi objednatel a.jedno Zhotovitel'

šmlur'n1 strany'pt'oh]ašují, Že si smlouvu piečet1y, Že lato byla sepsána na Základě
jejich plavé a svobodné \ů1e' niko]í v tjsni' ani za nápadně ncl'ýhodných podn nck' a

na důkaz toho připojuji své podpisy.
'I'ato sn]1ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupcj oboll

smluvních stlan.

Klecany. dne ?7 < .tJ'|-] Praha. drre 19. kr'ětna 2017

]!{ěsto l{l.cany
rco !02.i0290

" " 
*';:í1l,','".;l',],',,': "*'

za objednatele"/.-t<



r$$, n+*rsK

13. březen 20]7

KLECANY
Iik'7atel |nchlosti DR 300 ZPoNIAL/CIHODCI

Tvp obřázek Křátky popis ks Cena za k Cena bez DPH 2.tn/,
Ce a celkem

DRSO()

ZPOMAL]C
uoDct

Dýou.listné/dYouba.crné čislice se
zohr'zcnín do 99 (m/h-

\Íšti lj5lic 300 nn. \áDis
''zPo\lAl.(]H()Dal'' o výšťť ]l0 nnn.

Dosrh rad'rové jcdnotkt: 90 ]]0
ú.lrii' Rozmčr'aó50 \ 700 ň'n-
I).brrenizveietneh!o$'li!.tri zabh.
ch.du j dn! ALutru]álot l2V]26Áh
t]clrj.ceni po lo.i n.E7.rýclr dlŽtikn

I

MAKETA
KAMF]RY

N'l.keta kiijcrJ' vl.lnč k.tr7oLr pro

U.hJ_cc.L Hl Dlk.vé ploledeni Ti1o
kamcla nla létšl ps!clr!log]cki \lil.a 0 K! 0Kč

ZAZNAM
S IATISTIK

sIlti\1lfu ZipÁl!c ptjch.7] pr.r.z
Pod|lbný t]/prj vČ.hč gjafi.ké uaL]iz!
P|fuťl Íadafu a7na 720 dni pÍlv!,u

0

SoLÁRNi
PANEL

Natájen] z fotovol11icl'jch p. l]Ů l1l]\!
0

MONTAI 2 000 Kč .1t0 Ka 2 .l20 (č

DOPRAVA
Nabídka neobsahuie revizi

ena celkem 5l 400 Kč ]079,lKč 62l94Kč

Financování (po dohodě)
Využijtc některou z nabízených variánt splátkových přogramu:

odložt€ sp|átnost až o 1 řok po předání dila
rozloŽte platbu na př.vidclné splátky
rozloŽtc plátbu na nepravidelné splátky

Záťučni doba a seryi!
ZárUčni dobi na Dancl: 36 měsíců

Zářuční doba ná baterii: 12 měsíců
Ser.ris: 24 - 12 hndin

N,rše společnost zajišťuje záruční i pozáručni senis po celó čR a sR

BÁRTEK RozHLASY' s.r o Vyšehradská 1 349/2, 128 00 Píaha 2 - NoVé ]Věslo


